

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่นสาย บก.ถ.59-006 สายบ้านวังยาว-โคกท่าเล หมู่ที่ 1 บ้านวังยาว ตำบลวังชมภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู/องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,080.000	1.83	7,466.40	1.4054	2.57	10,493.27
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	204.000	479.83	97,885.32	1.4054	674.35	137,568.02

อนันต์ ฤกษ์เกษมย์

07 มกราคม 2568 15:40:35

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่นสาย บก.ถ.59-006 สายบ้านวังยาว-โคกท่าเล หมู่ที่ 1 บ้านวังยาว ตำบลวังชมพู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมพู/องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมพู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,080.000	359.40	1,466,352.00	1.4054	505.10	2,060,811.10
4	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	328.000	91.12	29,887.36	1.4054	128.06	42,003.69
5	2.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,020.000	82.09	83,731.80	1.4054	115.36	117,676.67
6	2.1.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	80.000	158.11	12,648.80	1.4054	222.20	17,776.62
7	3. งานไหล่ทาง 3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	102.000	73.28	7,474.56	1.4054	102.98	10,504.74
8	4. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์	แห่ง	1.000	2,134.47	2,134.47	1.4054	2,999.78	2,999.78
รวมราคากลาง								2,399,833.89

อนันต์ ฤกษ์เกษมย์

07 มกราคม 2568 15:40:35

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่นสาย บก.ถ.59-006 สายบ้านวังยาว-โคกท่าเล หมู่ที่ 1 บ้านวังยาว ตำบลวังชมภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู/องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู		



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่นสาย บก.ถ.59-006 สายบ้านวังยาว-โคกท่าเล หมู่ที่ 1 บ้านวังยาว ตำบลวังชมภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู/องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู
------------------------------------	---

อนันต์ ฤกษ์เกษม
(อนันต์ ฤกษ์เกษม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นาทอรุณ บุตรวัง
(นาทอรุณ บุตรวัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โกสุม โคตรปัจจิม
(โกสุม โคตรปัจจิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ ฤกษ์เกษม

07 มกราคม 2568